

単 価 合 意 書

令和6年3月13日に契約したR5久慈川太子周辺整備工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月02日

発注者 住所 茨城県常陸太田市木崎一町700-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局久慈川緊急治水対策河川事務所長 大野 宏之

受注者 住所 茨城県久慈郡太子町小生瀬

4053番地の2

氏名 株式会社大藤組

代表取締役 大藤 博文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		65,424,105	
河川土工 (大子地区)						
		式	1		3,244,036	
盛土工						
		m3	1		1,184,066	
路体(築堤)盛土 (2.5m未満)	2.5m未満					
		m3	170	6,256	1,063,520	
土砂等運搬 (押川SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		77,364	
積込(ルース) (押川SY)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		43,182	
法面整形工						
		式	1		2,059,970	
法面整形(切土部)	現場制約有 ㄐ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	950	1,600	1,520,000	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	1,230	439	539,970	
法覆護岸工						
		式	1		19,030,000	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)						
		式	1		17,062,000	
連節ブロック張						
		m2	950	17,960	17,062,000	
植生工						
		式	1		1,968,000	
張芝	張芝工 500m2以上					
		m2	1,230	1,600	1,968,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付帯道路工						
		式	1		8,967,408	
アスファルト舗装工						
		式	1		2,710,500	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm					
		m2	780	1,055	822,900	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	780	2,420	1,887,600	
縁石工						
		式	1		6,256,908	
舗装止めブロック						
		m	882	7,094	6,256,908	
堤防養生工						
		式	1		10,890,405	
伐木除根工						
		式	1		10,890,405	
伐木・伐竹(複合)	伐木(密)					
		m2	13,695	310	4,245,450	
伐木伐竹運搬						
		m2	13,695	69	944,955	
処分費						
(幹)		t	100	8,000	800,000	
処分費						
(根)		t	200	17,000	3,400,000	
処分費						
(枝葉)		t	100	15,000	1,500,000	
工事用道路工						
(下津原地区)		式	1		1,966,647	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工						
		式	1		1,966,647	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	2,000	230	460,000	
土砂等運搬 (下津原SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		477,078	
積込(ルース) (下津原SY)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		266,289	
敷砂利						
		m3	290	2,632	763,280	
ストックヤード設置工						
		式	1		13,249,080	
ストックヤード設置工						
		式	1		13,249,080	
仮囲い						
		m	894	14,820	13,249,080	
ストックヤード管理工						
		式	1		2,291,286	
ストックヤード管理工						
		式	1		2,291,286	
敷鉄板 (中央SY)	22×1,524×3,048(mm) 設置					
		m2	84	2,710	227,640	
敷鉄板 (中央SY)	22×1,524×6,096(mm) 設置					
		m2	362	2,672	967,264	
敷鉄板 (宮川SY)	22×1,524×6,096(mm) 設置					
		m2	316	2,672	844,352	
敷鉄板 (宮川SY)	22×1,524×3,048(mm) 設置					
		m2	93	2,710	252,030	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理工		式	1		5,785,243	
応急処理工		式	1		5,785,243	
労務費		式	1		2,722,073	
機械経費		式	1		1,403,170	
材料費		式	1		1,660,000	
直接工事費		式	1		65,424,105	
共通仮設費		式	1		5,140,000	
共通仮設費		式	1		650,000	
現場環境改善費(率計上)		式	1		650,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,490,000	
純工事費		式	1		70,564,105	
現場管理費		式	1		22,297,000	
工事原価		式	1		92,861,105	
一般管理費等		式	1		9,608,895	

